
Prázdniny v sedle na ranči Rovná 2016 
 

Prázdninový pobyt je určen pro všechny děti, které chtějí s ježděním na koni začít, zkusit si, 
jaký je pohled na svět z koňského hřbetu, prohloubit si znalosti v této oblasti nebo si 
jednoduše užít prázdninový týden s koňmi. 
 

 strava 5x denně, pitný režim 

 cena: 3500,- na týden (zahrnuje ubytování, plnou penzi a jezdecký výcvik) 

 jízda na koni 2x denně (doba výcviku či vyjížďky záleží na zkušenostech jezdce) 

 ubytování v chatce (palandy) 

 doprava: vlastní 
 

Náplň pobytu 
 

 ježdění se bude konat dopoledne a odpoledne; v kroku, klusu v kruhové ohradě, 
travnaté jízdárně; pro pokročilejší cval a vyjížďky do přírody 

 péče o koně 

 ukázka metody přirozeného jezdectví (horsemanship), kterou si může každý 
vyzkoušet 

 kontakt s koňmi, sledování chování koní, porozumění jim 

 teorie a zajímavosti o koních, zvířatech i přírodě 

 uzlování, lanové a pohybové aktivity 

 ukázka sedlářské dílny (náramek na památku) 

 hry, ruční práce, batikování 

 táboráky, disko a další „mimokoňské“ aktivity 
 

Vybavení 
 

 čeká na Vás 5 koní plemene hafling  
 ovce s jehňátky, kozy s kůzlátky 
 kruhová ohrada, travnatá a krytá jízdárna 
 velká jídelna vhodná i pro zájmové činnosti 
 podkrovní místnost s kobercem 
 venkovní posezení před hlavní budovou 
 ohniště  
 areál ranče je oplocený a osvětlený  

 
Termíny na rok 2016: 
 

1. turnus: 17.-23.7.2016 
2. turnus: 24.-30.7.2016 
3. turnus: 14.-20.8.2016 
 
Kontakt 
 

 Ranch Rovná, Jankovice 8, pošta Traplice, 687 04 
 Ing. Petra Volková, tel.: 606 250 146 
 email: petra.volkova.utb@seznam.cz 
 www.rovna.cz 
 http://www.facebook.com/Rovna 

mailto:petra.volkova.utb@seznam.cz
http://www.rovna.cz/

